
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 80812-2012 z dnia 2012-03-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Leszno

1. Przedmiotem zmówienia są sukcesywne dostawy środków czystości dla Państwowej WyŜszej Szkoły Zawodowej

im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie. 2. Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć przedmiot umowy spełniający

wymagania...

Termin składania ofert: 2012-03-23

Leszno: Dostawa środków czystości dla Państwowej WyŜszej Szkoły

Zawodowej im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie

Numer ogłoszenia: 114878 - 2012; data zamieszczenia: 12.04.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 80812 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Państwowa WyŜsza Szkoła Zawodowa im. Jana Amosa Komeńskiego, ul. Adama

Mickiewicza 5, 64-100 Leszno, woj. wielkopolskie, tel. 065 5296058, faks 065 5296076.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa środków czystości dla Państwowej WyŜszej

Szkoły Zawodowej im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zmówienia są sukcesywne dostawy środków

czystości dla Państwowej WyŜszej Szkoły Zawodowej im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie. 2. Wykonawca

jest zobowiązany dostarczyć przedmiot umowy spełniający wymagania Zamawiającego określone w umowie.

Dostarczone środki czystości muszą spełniać obowiązujące normy. 3. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć

środki czystości, które zostały zaproponowane w jego ofercie po cenach zawartych w kosztorysie cenowym.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w załączniku nr 4 do SIWZ- kosztorys ofertowy..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.80.00.00-0, 33.70.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

1 z 2 2012-04-12 10:50



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.04.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Swisspol Ltd. Sp. z o.o., ul. Świątnicka 30, 52-018 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 65040,65 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 53630,42

Oferta z najniŜszą ceną: 53630,42 / Oferta z najwyŜszą ceną: 87647,06

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

2 z 2 2012-04-12 10:50


